Este instrumento passa a vigorar a partir de sua assinatura. 

CLÁUSULA TERCEIRA 

O item 01 - ASSESSORIA/CONSULTORIA GESTAO GOVERNAMENTAL Apoio a 
Gestão Governamental nas áreas de Planejamento, Contabilidade, Tesouraria e 

Controle Interno, atualmente com o valor mensal de R$ R$ 5.861,10 (Cinco mil 

oitocentos e sessenta e um reais e dez centavos), a partir desta data, passará a R$ 
5.981,10 (Cinco mil novecentos e oitenta e um reais e dez centavos) mensais. 

CLÁUSULA QUARTA 

As demais cláusulas constantes do ajuste inicial permanecem inalteradas até o 

termo final do presente contrato, ou até o próximo Termo de Apostilamento se 

necessário. 

E por estarem justas e contratadas, assinam as partes o presente Termo de